

BARWA NATURALNA

DOMOWA PIEŁĘGNACJA, KTÓRĄ ZNAŁY NASZE BABCIE!

NOWOŚCI

LUTY 2018



Nasze babcie to nie tylko ciepłe wspomnienia z dzieciństwa, to również drogocenna skarbnica wiedzy na temat domowych sposobów pielęgnacji ciała i włosów.

Poszanowanie dla tradycyjnych receptur oraz nieustanny rozwój to wartości, które od pokoleń pielęgnowane przez krakowską markę kosmetyczną Barwa.

Seria Barwa Naturalna - przekazująca od pokoleń w wygodnych buteleczkach drogocenne receptury naszych babć - w marcu została powiększona o nowe produkty do pielęgnacji ciała i włosów. Kontynuując tradycję pielęgnacji inspirowanej naturalnymi i dobroczynnymi właściwościami kuchennych składników, w portfolio serii pojawiają się nowe, dobrze znane Polkom wyciągi z siemienia lnianego, octu jabłkowego, protein ryżu oraz jajka.

Rozszerzenie asortymentu produktowego serii związane jest również z tegoroczną wymianą szaty graficznej, która miała na celu podkreślenie domowego charakteru wykorzystywanych receptur oraz naturalnego pochodzenia składników wiodących. 10 nowych produktów to kolejne tradycyjne zabiegi pielęgnacyjne przeniesione do wygodnych opakowań tak, aby każdy, w zaciszu własnej łazienki, mógł korzystać z ich dobrodziejstw.

NOWOŚĆ: SERIA OCTOWA

Prosto z polskich sadów do Twojej łazienki!

Ocet jabłkowy to nie tylko niezbędny w każdej polskiej kuchni, ale i składnik od pokoleń wykorzystywany do pielęgnacji naturalnych i matowych włosów. Jego wyciąg znalazł zastosowanie w kosmetykach, ponieważ skutecznie oczyszcza włosy oraz skórę głowy z kosmetyków do codziennej stylizacji.

W marcu do portfolio serii Barwa Naturalna dołączyły: **oczyszczający szampon octowy 300 ml** i **nabłyszczająca odżywka octowa 200 ml**, stworzone na bazie naturalnego wyciągu z octu jabłkowego.



OCZYSZCZAJĄCY SZAMPON OCTOWY

CENA: ok. 6,99 zł

POJEMNOŚĆ: 300 ml

Receptura szamponu została oparta na dobroczynnym działaniu naturalnego wyciągu z octu jabłkowego, który skutecznie oczyszcza włosy i skórę głowy z kosmetyków do stylizacji włosów. Jest inspirowany domowym zabiegiem płukania włosów naturalnych i matowych octem jabłkowym, który przywraca włosom połysk oraz zdrowy wygląd. Zwieńczeniem receptury jest obecność odżywczego kompleksu witamin oraz kondycjonującej biotyny, które odżywiają skórę głowy oraz widocznie poprawiają kondycję włosów, nie obciążając ich. **Szampon nie zawiera parabenów i silikonów.**

NABŁYSZCZAJĄCA ODŻYWKA OCTOWA

CENA: ok. 7,49 zł

POJEMNOŚĆ: 200 ml

Receptura tej odżywki oparta jest na dobroczynnym działaniu naturalnego wyciągu z octu jabłkowego, który nadaje włosom młody i pełen blasku wygląd. Właściwy poziom nawilżenia i sprężystość zmęczonym oraz przesuszonym końcówkom włosów zapewnia obecność naturalnego oleju winogronowego. Odżywka inspirowana jest domowym zabiegiem płukania włosów naturalnych i matowych octem jabłkowym, który przywraca im lśniący oraz zdrowy wygląd. **Nie zawiera: SLES'ów, SLS'ów, barwników, silikonów ani parabenów.**



NOWOŚĆ: SERIA RYŻOWA

Azjatycka pielęgnacja w polskim wydaniu!

Nie bez powodu zachwycamy się urodą Azjatek, które słyną z jasnej, młodej skóry i zdrowych błyszczących włosów. Sekret ich pięknego wyglądu jest nie tylko zrównoważona dieta, ale również starannie dobrana pielęgnacja na bazie naturalnych składników. Poznaj polską filozofię marki Barwa Naturalna na zachowanie witalności skóry i zdrowych, błyszczących włosów: **odmładzający szampon ryżowy 300 ml**, **odmładzającą odżywkę ryżową 200 ml** oraz **ultranawilżający krem do rąk i paznokci hybrydowych 75 ml**, opracowane na bazie naturalnego wyciągu z protein ryżu.



ODMŁADZAJĄCY SZAMPON RYŻOWY

CENA: ok. 6,99 zł

POJEMNOŚĆ: 300 ml

Receptura tego szamponu została oparta na dobroczynnym działaniu naturalnego wyciągu z protein ryżu, który przywraca włóknom włosów witalność oraz zmniejsza płowienie koloru. Inspiracją do jego stworzenia stał się domowy zabieg płukania włosów przesuszonych i osłabionych wodą ryżową, który chroni włosy oraz skórę głowy przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych. Zwieńczeniem receptury jest regenerujący kompleks witamin młodości, który nadaje zdrowy wygląd i naturalny blask. **Szampon nie zawiera parabenów, barwników i silikonów.**

ODMŁADZAJĄCA ODŻYWKA RYŻOWA

CENA: ok. 7,49 zł

POJEMNOŚĆ: 200 ml

Receptura odmładzającej odżywki czerpie z właściwości naturalnego wyciągu z protein ryżu, który przywraca włóknom włosów vitalność oraz zmniejsza blaknięcie koloru. Zmęczonym i przesuszonym końcówkom włosów właściwy poziom nawilżenia oraz regenerację zapewnia obecność naturalnego oleju kokosowego. Odżywka inspirowana jest domowym zabiegiem płukania włosów przesuszonych i osłabionych wodą ryżową, która chroni włosy i skórę głowy przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych. Zwieńczeniem receptury jest regenerujący kompleks witamin młodości, który nadaje zdrowy wygląd i naturalny blask.

Nie zawiera: SLES'ów, SLS'ów, barwników, silikonów ani parabenów.



ULTRANAWILŻAJĄCY KREM RYŻOWY DO DŁONI I PAZNOKCI

CENA: ok. 6,49 zł

POJEMNOŚĆ: 75 ml

Formuła kremu została oparta na zmaksymalizowanej sile składników aktywnych o działaniu nawilżającym: proteinach ryżu, gliceryny i lanoliny. Skóra dłoni oraz paznokcie zmęczone i osłabione działaniem acetonu podczas wykonywania zabiegu manicure'u hybrydowego potrzebują regeneracji i nawilżenia, które przywrócą im elastyczność oraz zdrowy wygląd. Inspiracją do stworzenia kremu jest domowy zabieg natłuszczenia i odżywiania skóry oraz przesuszonej płytki paznokci po zabiegach manicure. Szybko się wchłania nie pozostawiając tłustej, lepkiej warstwy.

NOWOŚĆ: UZUPEŁNIENIE SERII LNIANEJ

W trosce o dłonie i stopy!

Naturalny wyciąg z lnu znany ze swoim powlekającym i osłaniającym właściwościami doskonale zatroszczy się o suche i szorstkie dłonie oraz stopy. Zaparzone przez nasze babcie nasiona lnu tworzyły szczelnie pokrywający ubytki żel zapewniając skórze nawilżenie, gładkość oraz ukojenie. Wykorzystując tę wiedzę i drogocenne właściwości naturalnego wyciągu z lnu seria Barwa Naturalne powiększa swoją lnianą

serię o: **zmiękczaający krem do suchych stref i pękających pięt z wyciągiem z lnu 75 ml** oraz **lniane mydło w płynie do skóry suchej i szorstkiej 500 ml**.

ZMIĘKCZAJĄCY KREM LNIANY DO SUCHYCH STREF I PĘKAJĄCYCH PIĘT

CENA: ok. 6,99 zł

POJEMNOŚĆ: 75 ml

Receptura zmiękczaającego kremu do suchych stref i pękających pięt została oparta na naturalnych właściwościach wyciągu z lnu, który zapewnia regenerację pękającej skóry, eliminuje jej szorstkość oraz nawilża suche strefy ciała tj.: stopy, kolana i łokci. Krem inspirowany domowym zabiegiem zmiękczenia i regenerowania suchej skóry oraz pękających pięt żelem z zaparzonych nasion lnu.



LNIANE MYDŁO W PŁYNIE

CENA: ok. 6,49 zł

POJEMNOŚĆ: 500 ml

Formuła lnianego mydła w płynie czerpie z dobroczynnego działania naturalnego wyciągu z lnu, który zapewnia delikatne i kremowe mycie bez podrażnień. Inspiracją do jego stworzenia został domowy zabieg wygładzających maseczek na suchą i szorstką skórę dłoni, który przywraca jej jedwabistą gładkość i optymalne nawilżenie. **Produkt nie zawiera parabenów i barwników.**

NOWOŚĆ: UZUPEŁNIENIE SERII ALOESOWEJ

Domowe sposoby na zadbane stopy!

Aloes, mimo że naturalnie nie występuje w Polsce, od wielu lat wykorzystywany jest w polskiej kosmetyce. Od pokoleń przywraca ulgę zmęczonym codziennym chodzeniem i niewygodnym obuwiem stopom. W marcu seria Barwa Naturalna poszerza swoje portfolio o nietuzinkowe połączenie naturalnego wyciągu z soku z aloesu z odświeżającym mentolem i szatwią lekarską w formie **dezodorant w kremie do stóp 75 ml**.



ODŚWIEŻAJĄCY DEZODORANT W KREMIE ALOESOWY DO STÓP

CENA: ok. 6,99 zł

POJEMNOŚĆ: 75 ml

Nowoczesna formuła, czerpiąc z tradycyjnych nawilżająco-odświeżających właściwości naturalnych wyciągów, przywraca stopom ze skłonnością do nadmiernej potliwości świeży zapach oraz zmniejsza wydzielanie potu. Receptura oparta na tradycyjnych właściwościach kojących naturalnego wyciągu z soku z aloesu oraz neutralizujących nieprzyjemny zapach ekstrakcie z szatwii lekarskiej oraz mentolu.



NOWOŚĆ: UZUPEŁNIENIE SERII BAWELNIANEJ

W trosce o przesuszone dłonie i paznokcie! Olejowe S.O.S

Naturalny olej bawełniany, wykorzystywany nie tylko w kuchni, ale i w domowej pielęgnacji, to doskonałe źródło nawilżenia i regeneracji, tak bardzo potrzebne po wykonywaniu manicure'u hybrydowego. Płytkom paznokci oraz skórkom osłabionym i przesuszonym działaniem acetonu spieszy z pomocą seria Barwa Naturalna, poszerzając swoje portfolio produktowe o **acetonowy zmywacz do lakierów hybrydowych z olejem bawełnianym 100 ml**.



ACETONOWY ZMYWACZ BAWELNIANY DO LAKIERÓW HYBRYDOWYCH

CENA: ok. 4,99 zł

POJEMNOŚĆ: 100 ml

Acetonowy zmywacz do lakierów hybrydowych z olejem bawełnianym ułatwia usuwanie z paznokci lakieru hybrydowego i tradycyjnego. Obecność acetonu w składzie bez dodatku wody skutecznie oczyszcza i odtłuszcza płytkę paznokcia. Dzięki dobroczynnym właściwościom nawilżającym oleju bawełnianego, nie wysusza skórek paznokci.



NOWOŚĆ: UZUPEŁNIENIE SERII JAJECZNEJ

Regeneracja włosów, którą stosowały nasze babcie!

Jajka to nie tylko cenne źródło witamin, ale również jeden z najstarszych kosmetyków do włosów. Jajeczne maski do włosów stosowały nasze babcie ze względu na ich sprawdzone działanie regenerujące. Naturalny wyciąg z jajka nie tylko pomaga w rekonstrukcji uszkodzonych włosów, ale również wzmocnić je i wydobyć naturalny blask. Już w marcu jajeczna linia Barwy Naturalnej zostanie wzbogacona o nowy kosmetyk do farbowanych i zniszczonych włosów: **regenerującą odżywkę jajeczną 200 ml.**

REGENERUJĄCA ODŻYWKA JAJECZNA

CENA: ok. 7,49 zł

POJEMNOŚĆ: 200 ml

Formuła regenerującej odżywki jajecznej została oparta na dobroczynnym działaniu wyciągu z protein jajka, które przywracają włosom intensywność koloru oraz łagodzą drażniące dla skóry głowy działanie składników myjących i koloryzujących. Właściwy poziom nawilżenia i rekonstrukcję zmęczonym oraz przesuszonym końcówkom włosów zapewnia obecność naturalnego oleju migdałowego. Inspiracją do stworzenia odżywki był domowy zabieg regenerujących maseczek jajecznych, które nadawały włosom lśniący i zdrowy wygląd. Zwieńczeniem receptury jest odżywczy kompleks witamin, który regeneruje włosy oraz skórę głowy zmęczone zabiegami fryzjerskimi oraz mechanicznym suszeniem i prostowaniem włosów.

